	 Охват учащихся общеобразовательных учреждений горячим питанием
МБОУ «Филимоновская СОШ»


	
	
	Количество

учащихся в обще-

образовательных

организациях
	Количество не питающихся детей
	Охват горячим питанием

	
	
	
	
	Всего
	из них:

	
	
	
	
	
	завтраками
	обедами
	завтраками и

обедами
	обедами и полдниками

	
	
	
	всего
	в том числе на домашнем обучении
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего обучающихся в общеобразовательных организациях, в том числе:
	1 смена
	428
	50
	0
	388
	255
	47
	86
	0

	
	2 смена
	
	
	
	
	
	
	
	

	   1-4 классы
	1 смена
	197
	0
	0
	197
	164
	11
	32
	0

	
	2 смена
	
	
	
	
	
	
	
	

	   5-11 классы
	1 смена
	230
	50
	0
	180
	90
	36
	54
	0

	
	2 смена
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